
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.415.685,75 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3192AEA7-DC17-4C1C-84A8-C82154834160. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00

         8 787,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 415 685,75Plan po zmianie:

         1 253,92

         1 253,92

         1 253,92

         1 253,92          7 887,00

         8 787,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 27/2024 z dnia 22.03.2024

    31 415 685,75

    31 415 685,75          1 253,92          1 253,92

751

75109

4170
4300

4110
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

             0,00

         7 887,00

    23 497 545,75

             0,00

             0,00

         4 335,00          1 253,92

             0,00

             0,00

         1 253,92

             0,00

         1 253,92

           180,17

            25,68

         1 048,07

             0,00

         1 253,92

         1 253,92

            25,68

         3 081,08

    23 497 545,75

         1 048,07

           180,17

         7 887,00

Strona: 1 z 1

22.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3192AEA7-DC17-4C1C-84A8-C82154834160. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00

         8 787,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       673 216,00Plan po zmianie:

         1 253,92

         1 253,92

         1 253,92

         1 253,92          7 887,00

         8 787,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 27/2024 z dnia 21.03.2024

       673 216,00

       673 216,00          1 253,92          1 253,92

751

75109

4170
4300

4110
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

             0,00

         7 887,00

       673 216,00

             0,00

             0,00

         4 887,00          1 253,92

             0,00

             0,00

         1 253,92

             0,00

         1 253,92

           180,17

            25,68

         1 048,07

             0,00

         1 253,92

         1 253,92

            25,68

         3 633,08

       673 216,00

         1 048,07

           180,17

         7 887,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

21.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3192AEA7-DC17-4C1C-84A8-C82154834160. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


